
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS LĖŠŲ

PANAUDOJIMO

2022 m. liepos 18 d. Nr. A1-1105
Telšiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5
punktu, Telšių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų
panaudojimo tvarkos, patvirtintos Telšių rajono savivaldybės tarybos 2011 m. sausio 27 d.
sprendimu Nr. T1-6 „Dėl Telšių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios
programos lėšų panaudojimo tvarkos patvirtinimo“, 9 punktu, Telšių rajono savivaldybės aplinkos
apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 m. sąmata, patvirtinta Telšių rajono savivaldybės
tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. T1-44 „Dėl Telšių rajono savivaldybės aplinkos
apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 m. sąmatos patvirtinimo“, bei atsižvelgdamas į
Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų administravimo komisijos 2022 m. liepos
15 d. protokolą Nr. ACS-4:

1. S k i r i u iš Saugios aplinkos užtikrinimo programos, patvirtintos Telšių rajono
savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. T1-35 „Dėl Telšių rajono savivaldybės
2022–2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“:

1.1. 02 tikslo 04 uždavinio 02 priemonei „Želdynų atkūrimas ir tvarkymas“ įgyvendinti
numatytų Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų (SB (AA)) 1500,00 Eur
Viešvėnų seniūnijai želdinių tvarkymo darbo priemonėms įsigyti.

1.2. 02 tikslo 03 uždavinio 05 priemonei „Nepavojingų atliekų tvarkymas“ įgyvendinti
numatytų Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų (SB (AA)) Varnių seniūnijai
171,60 Eur bešeimininkėms atliekoms tvarkyti.

2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo vykdymą kontroliuoja Telšių rajono savivaldybės
administracijos direktorius.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,
pavaduojantis administracijos direktorių Rimantas Adomaitis

Parengė
Roberta Norkevičienė
2022-07-18


